
 

Krośnice, 18 lutego 2013r. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu o wartości szacunkowej poniżej 14 000,00 euro 

 

1. Nazwa i adres zamawiającego: 

Gmina Krośnice 

ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice 

NIP: 916-13-04-684 

REGON: 931934704 

2. Przedmiot zamówienia: 

Kod CPV:  39113600-3 

  39224340-3 

Dostawa i montaż żeliwnych ławek parkowych oraz żeliwnych koszy na śmieci w ramach operacji 

pn.: „Budowa małej infrastruktury turystycznej na terenie zespołu pałacowo-parkowego 

Krośnice-Wierzchowice” współfinansowanej w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013 przez Samorząd Województwa 

Dolnośląskiego.  

2.1 Opis przedmiotu zamówienia:  

2.1.1 Dostawa i montaż żeliwnych ławek parkowych: 

a) 39 szt. ławek parkowych z oparciem, żeliwnych: 

 wysokość 75 cm, 

 długość 170 cm, 

 głębokość siedziska 60 cm (część czynna siedziska 40 cm), 

 wysokość siedziska od ziemi 45 cm 

 grubość desek 4 cm, szer. 8 cm 

 ilość desek w siedzisku 4 szt. 

 ilość desek w oparciu 2 szt. 

 kolor żeliwa: czarny 

 kolor i rodzaj drewna: kolor do uzgodnienia z Zamawiającym, drewno iglaste 

 deski heblowane na gładko, szlifowane, frezowane i impregnowane w kolorze 

ustalonym  z zamawiającym 

b) 10 szt. ławek parkowych bez oparcia, żeliwnych: 

 wysokość 45 cm, 

Gmina Krośnice 
ul. Sportowa 4 
56-320 Krośnice 

 
tel. 71/38 46 000 fax 71/38 46 015 e-mail sekretariat@ug.krosnice.pl 



 długość 170 cm, 

 głębokość siedziska 46 cm  

 grubość desek 4 cm, szer. 10 cm 

 ilość desek w siedzisku 4 szt. 

 kolor żeliwa: czarny 

 kolor i rodzaj drewna: kolor do uzgodnienia z Zamawiającym, drewno iglaste  

c) 38 szt. koszy na śmieci, żeliwnych 

 konstrukcja odporna na uderzenia 

 pojemność 35 l 

 wysokość całkowita 81 cm 

 wysokość pojemnika 51 cm 

 na obręczach tworzących konstrukcję deski polerowane i frezowanych z drewna 

iglastego, barwione na kolor uzgodniony z Zamawiającym 

 grubość desek 2 cm, szer. 5,5 cm 

 średnica całego kosza z deskami 38 cm, średnica wew. 34 cm 

 wyjmowany pojemnik z popielniczką zabezpieczony antykorozyjnie, tj. malowany 

proszkowo: kolor czarny, 

 kosz należy zamocować do podłoża 

2.2 Miejsce posadowienia ławek i koszy na śmieci: 

 teren zespołu pałacowo-parkowego Krośnic-Wierzchowice, miejsce zostanie wskazane 

przez Zamawiającego 

2.3 Zakres zamówienia obejmuje:  

2.3.1 Dostawę i montaż 39 szt. ławek parkowych z oparciem, żeliwnych 

2.3.2 Dostawę i montaż 10 szt. ławek parkowych bez oparcia, żeliwnych 

2.3.3 Dostawę i montaż 38 szt. koszy na śmieci, żeliwnych deskowanych 

Trwałość – minimum 5 lat. 

3. Termin wykonania usługi: 

Do dnia 30 kwietnia 2013 r. – obejmuje dostawę i montaż. 

4. Warunki udziału w postępowaniu: 

O zamówienie ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 

ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. PzP oraz nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. PzP. 

5. Opis sposobu obliczania ceny: 



Oferta musi zawierać ostateczną cenę obejmującą całość zamówienia oraz cenę 

poszczególnych elementów zamówienia. Cena powinna być przedstawiona jako wartość 

brutto (z VAT) oraz wartość netto (bez VAT). W przypadku zastosowania obniżonej 

wartości podatku VAT należy podać podstawę prawną. 

6. Płatność: 

Jednorazowa w terminie 14 dni od daty dostarczenia faktury do siedziby UG Krośnice w 

formie przelewu po uprzednim zrealizowaniu usługi. 

Podstawa zapłaty: protokół odbioru potwierdzający wykonanie całego zakresu 

zamówienia. 

7. Rodzaj i opis kryteriów, którymi beneficjent będzie się kierował przy wyborze 

oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert: 

8.1 Kryterium formalne: 

Wykonawca wykaże realizację jednego zadania polegającego na dostawie i  montażu co 

najmniej 30 ławek oraz 20 koszy – kryterium zostanie ocenione wg kryterium 

„spełnia/nie spełnia”. Wykaz winien zawierać: przedmiot zamówienia, całkowitą wartość 

brutto dostawy w PLN, zakres dostawy, termin realizacji, miejsce wykonania, nazwę 

Zamawiającego. 

8.2 Kryterium wyboru: 

Kryterium cena – 100% 

8. Określenie miejsca, sposobu i terminu składania ofert: 

ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. Na kopercie umieścić napis: Dostawa i montaż ławek 

parkowych żeliwnych oraz koszy na śmieci żeliwnych w ramach operacji pn.: „Budowa małej 

infrastruktury turystycznej na terenie zespołu pałacowo-parkowego Krośnice-Wierzchowice” 

współfinansowanej w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego 

PROW na lata 2007-2013 przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego.  

 ofertę wraz z załącznikami należy sporządzić pisemnie, czytelnie i w języku polskim; 

 oferta musi być podpisana przez upoważnionego przedstawiciela(i) wykonawcy; 

 wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty; 

 oferty należy składać osobiście lub listownie (decyduje data wpływu do UG 

Krośnice) do dnia 25 lutego 2013r. do godziny 11:00 w sekretariacie Urzędu Gminy 

Krośnice pokój nr 17, ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice; 

 każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

9. Wykaz dokumentów i oświadczeń jakie muszą dostarczyć wykonawcy: 

9.1. Formularz ofertowy winien zawierać  

 pełną nazwę i siedzibę Wykonawcy, 



 NIP, 

 REGON, 

 cenę ofertową obejmującą całość zamówienia w kwocie netto i brutto oraz ceny 

poszczególnych składników zamówienia, 

 termin realizacji przedmiotu zamówienia, 

 akceptację formy płatności w postaci oświadczenia, 

 oświadczenie o zapoznaniu się z opisem przedmiotu zamówienia i braku zastrzeżeń 

Formularz ofert – druk stanowi załącznik nr 1. 

9.2. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie 

publiczne zgodnie z art. 22 ust. 1 Ustawy – oświadczenie stanowi załącznik nr 2. 

9.3. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w celu potwierdzenia, że 

wykonawca nie podlega Wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 PzP – załącznik nr 3. 

 dokument potwierdzający spełnienie kryterium formalnego w formie wykazu. 

10. Bliższe informacje dostępne pod nr tel. 71 38 46 004, 71 38 46 017 lub adresach e-

mail: rjakubowska@ug.krosnice.pl; akozinska@ug.krosnice.pl 

 

 

mailto:rjakubowska@ug.krosnice.pl
mailto:akozinska@ug.krosnice.pl


Załącznik nr 1 
………………..……………… 

(miejscowość, data) 
 
……………………………………….….. 
(pieczątka Wykonawcy, nazwa, adres) 

 
tel. ……………….. faks. ……………….. 

 

Gmina Krośnice 

ul. Sportowa 4 

56-320 Krośnice 

 
 

O FER TA WY KO NAWC Y  
z ł oż on a  w  t ry b ie  a r t .  4  p k t  8  us taw y  p r aw o za mów ie ń  pu b l icz ny c h  

 
Odpowiadając na zaproszenie do udziału w zapytaniu ofertowym: „Oferta złożona w odpowiedzi 

na zapytanie ofertowe z dnia 18 lutego 2013r. dot. usługi polegającej na dostawie i montażu 

ławek parkowych żeliwnych oraz koszy na śmieci żeliwnych w ramach operacji pn.: „Budowa 

małej infrastruktury turystycznej na terenie zespołu pałacowo-parkowego Krośnice-

Wierzchowice” współfinansowanej w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013 przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego.  

 

1. Oferuję wykonanie usługi będącej przedmiotem zamówienia, zgodnie z treścią zapytania 

ofertowego z dnia 11 lutego 2013r., w szczególności z wymogami opisu przedmiotu 

zamówienia, w części ........................................................................................................................ 

na kwotę ogółem w wysokości: 

netto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

brutto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

(VAT ……. % ……………… zł, słownie ………………………………..) 

cena 1 szt. ławki parkowej z oparciem, żeliwnej: 

netto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

brutto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

cena 1 szt. ławki parkowej bez oparcia, żeliwnej: 

netto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

brutto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

cena 1 kosza na śmieci, żeliwnego deskowanego: 

netto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

brutto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

2. Oświadczam, że wykonam przedmiot zamówienia do dnia ………………………. roku. 



3. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią zapytania ofertowego z dnia ……………...…., w 

szczególności z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń. 

4. Wyrażam zgodę na 14-dniowy termin płatności w rozliczeniach z Zamawiającym. 

5. Załącznikami do niniejszego formularza oferty stanowiącymi integralną część ofert są: 

1) Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie 

publiczne zgodnie z art. 22 ust. 1 Ustawy 

2) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w celu potwierdzenia, że wykonawca 

nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

PzP 

3) ………………………………………………… 

 

……………………………, dnia ……………… 

………………………………………. 

podpis i pieczęć Wykonawcy 



Załącznik nr 2 

 

 

O ŚWI ADC ZE NIE  O  S PE Ł NIE NI U WA RU NK ÓW U DZIAŁ U 

W  PO STĘ POWA NI U O UD ZIELE NIE  ZAM ÓWI ENIA 

PU BLICZ NEG O  
 

 

Przedmiot zamówienia: Dostawa i montaż ławek parkowych żeliwnych oraz koszy na śmieci 

żeliwnych w ramach operacji pn.: „Budowa małej infrastruktury turystycznej na terenie zespołu 

pałacowo-parkowego Krośnice-Wierzchowice” współfinansowanej w ramach działania 413 

„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013 przez Samorząd 

Województwa Dolnośląskiego.  

. 

Data: ………………………………… 

Nazwa wykonawcy: 

………………………………………………………………………………………………………........ 

………………………………………………………………………………………………………… 

Adres wykonawcy: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że spełniam niżej wymienione warunki udziału w postępowaniu, a mianowicie: 

1. posiadam uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

2. posiadania wiedzy i doświadczenia; 

3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz zasobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 

4. sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

 

Na każde żądanie Zamawiającego dostarczymy niezwłocznie odpowiednie dokumenty 

potwierdzajże prawdziwość każdej z kwestii zawartych w oświadczeniu, wszystkie informacje są 

zgodne z prawdą 

 

 

………………………………………..    ……………………………………….. 

(imiona i nazwiska osób uprawnionych    (czytelne podpisy osób uprawnionych  

do reprezentowania wykonawcy)     do reprezentowania wykonawcy) 



Załącznik nr 3 

………………..……………… 
(miejscowość, data) 

……………………………………….….. 
(pieczęć firmy) 
 

O ŚWI ADC ZE N IE  O  B RAK U POD STAW  D O  WYKL UCZE NIA  

 

Nazwa wykonawcy:  .................................................................................................................................. 

Siedziba wykonawcy:   .................................................................................................................................. 

    .................................................................................................................................. 

Oświadczam, że: 
1) podmiot, który reprezentujemy nie wyrządził szkody, nie wykonując zamówienia lub wykonując je 

nienależycie, jeżeli szkoda ta została stwierdzona orzeczeniem sądu, które uprawomocniło się w 
okresie 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania, 

2) w stosunku do podmiotu, który reprezentujemy nie otwarto likwidacji, 
3) w stosunku do podmiotu, który reprezentujemy nie ogłoszono upadłości wykonawcy lub 

ogłoszono upadłość i zawarto układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, a układ 
ten nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, 

4) podmiot, który reprezentujemy nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne lub uzyskała przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie, rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu, 

5) urzędujący członkowie władz firmy, w szczególności osoby określone w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, nie zostali prawomocnie 
skazani za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, 
przestępstwo przeciwko prawom osób wykonującym pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko 
środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub 
inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo 
skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie, albo związku mających na celu 
popełnienia przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, 

6) w stosunku do podmiotu zbiorowego, który reprezentujemy, nie orzeczono zakazu ubiegania się o 
zamówienia, na podstawie przepisów o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny 
zabronione pod groźbą kary (jeżeli dotyczy). 

 
Na każde żądanie zamawiającego dostarczamy niezwłocznie odpowiednie dokumenty potwierdzające 
prawdziwość złożonych powyżej oświadczeń. Oświadczamy, że wszystkie przedstawione informacje, 
dokumenty oraz złożone oświadczenia są zgodne z prawdą. 

 
 

………………………………………..    ……………………………………….. 

(imiona i nazwiska osób uprawnionych    (czytelne podpisy osób uprawnionych  

do reprezentowania wykonawcy)     do reprezentowania wykonawcy) 

 
 


